

# Zleep Hotel Copenhagen City ApS

Dalbergstrøget 5,1, 2630 Taastrup

CVR-nr. / CVR no. 33 77 77 95

## Årsrapport for 2017

## Annual report for 2017

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 25.01.18

Peter Haaber  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement of the Board of Directors on the annual report	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	5 - 9
Ledelsesberetning Management's review	10
Resultatopgørelse Income statement	11
Balance Balance sheet	12 - 13
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	14
Noter Notes	15 - 28

---

---

**Selskabet**

The company

---

Zleep Hotel Copenhagen City ApS

Binavn / Secondary firm name: Hotel Centrum ApS, Zleep Hotel Centrum ApS

Dalbergstrøget 5,1

2630 Taastrup

Hjemsted / Registered office: Høje Taastrup

CVR-nr. / CVR no.: 33 77 77 95

Stiftet / Founded: 1. juli 2011

Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

7. regnskabsår / 7. financial year

---

**Direktion**

Executive Board

---

Peter Haaber

---

**Revision**

Auditors

---

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Modervirksomhed**

Parent company

---

Zleep Hotels A/S, Høje Taastrup

---

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i hoteldrift, herunder drift af Zleep Hotel Copenhagen City i København efter hotelkonceptet Zleep.

### **Primary activities**

The company's activities comprise in operation of the hotel Zleep Hotel Copenhagen City in Copenhagen. The hotel is marketed as Zleep Hotels, which is a hotel chain in Denmark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 394.029 mod DKK 1.298.000 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.806.947.

### **Development in activities and financial affairs**

The income statement for the period 01.01.17 - 31.12.17 shows a profit/loss of DKK 394,029 against DKK 1,298,000 for the period 01.01.16 - 31.12.16. The balance sheet shows equity of DKK 1,806,947.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

### **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

### **Subsequent events**

No important events have occurred after the end of the financial year.



<b>AKTIVER</b>		31.12.17	31.12.16
<b>ASSETS</b>		DKK	DKK '000
Note			
	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	2.982.720	1.617
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.798.738	745
6	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> <b>Total property, plant and equipment</b>	<b>4.781.458</b>	<b>2.362</b>
	Deposita Deposits	300.000	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> <b>Total investments</b>	<b>300.000</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<b>5.081.458</b>	<b>2.362</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer Manufactured goods and goods for resale	25.409	25
	<b>Varebeholdninger i alt</b> <b>Total inventories</b>	<b>25.409</b>	<b>25</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	546.309	608
	Andre tilgodehavender Other receivables	105.781	102
	Periodeafgrænsningsposter Prepayments	42.163	131
	<b>Tilgodehavender i alt</b> <b>Total receivables</b>	<b>694.253</b>	<b>841</b>
	<b>Likvide beholdninger</b> <b>Cash</b>	<b>129.020</b>	<b>124</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<b>848.682</b>	<b>990</b>
	<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<b>5.930.140</b>	<b>3.352</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.17	31.12.16
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		DKK	DKK '000
Note			
	Selskabskapital Share capital	80.000	80
	Overført resultat Retained earnings	1.726.947	1.333
	<b>Egenkapital i alt</b> <b>Total equity</b>	<b>1.806.947</b>	<b>1.413</b>
	Hensættelser til udskudt skat Provisions for deferred tax	187.001	136
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <b>Total provisions</b>	<b>187.001</b>	<b>136</b>
7	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	2.297.157	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total long-term payables</b>	<b>2.297.157</b>	<b>0</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder Prepayments received from customers	150.232	66
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	893.320	981
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	244.811	53
	Selskabsskat Income taxes	60.522	239
	Anden gæld Other payables	290.150	464
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total short-term payables</b>	<b>1.639.035</b>	<b>1.803</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total payables</b>	<b>3.936.192</b>	<b>1.803</b>
	<b>Passiver i alt</b> <b>Total equity and liabilities</b>	<b>5.930.140</b>	<b>3.352</b>
8	Eventualforpligtelser Contingent liabilities		
9	Nærtstående parter Related parties		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings
-------------------------------	----------------------------------	--

Egenkapitalopgørelse for 01.01.16 - 31.12.16  
Statement of changes in equity for 01.01.16 - 31.12.16

Saldo pr. 01.01.16 Balance as at 01.01.16	80.000	34.989
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	1.297.929
Saldo pr. 31.12.16 Balance as at 31.12.16	80.000	1.332.918

Egenkapitalopgørelse for 01.01.17 - 31.12.17  
Statement of changes in equity for 01.01.17 - 31.12.17

Saldo pr. 01.01.17 Balance as at 01.01.17	80.000	1.332.918
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	394.029
Saldo pr. 31.12.17 Balance as at 31.12.17	80.000	1.726.947

## 1. Særlige poster

### Special items

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Special items are income and expenses that are special due to their size and nature. The following special items were recorded in the financial year:

Særlige poster: Special items:	Indregnet i resultatopgørelsen under: Posted in the incomestatement under:	2017 DKK	2016 DKK '000
Tilbageførsel af nedskrivninger fra tidligere år Reversal of write-downs in respect of previous years	Øvrige kapacitetsomkostninger Other capacity costs	0	18
I alt Total		0	18

## 2. Personaleomkostninger

### Staff costs

Lønninger Wages and salaries	2.177.654	2.027
Pensioner Pensions	147.050	162
Andre omkostninger til social sikring Other social security costs	60.435	59
Andre personaleomkostninger Other staff costs	36.603	22
I alt Total	2.421.742	2.270
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året Average number of employees during the year	7	7

	2017 DKK	2016 DKK '000
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
<b>Financial income</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	3
Other interest income		

**4. Finansielle omkostninger**  
**Financial expenses**

Renter, tilknyttede virksomheder	69.487	0
Interest, group enterprises		
Renteomkostninger i øvrigt	114	1
Other interest expenses		
I alt	69.601	1
Total		

**5. Skat af årets resultat**  
**Tax on profit or loss for the year**

Årets aktuelle skat	60.522	239
Current tax for the year		
Årets regulering af udskudt skat	50.600	128
Adjustment of deferred tax for the year		
I alt	111.122	367
Total		



**6. Materielle anlægsaktiver**  
**Property, plant and equipment**

Beløb i DKK Figures in DKK	Indretning af leje- de lokaler Leasehold improvements	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment
Kostpris pr. 01.01.17 Cost as at 01.01.17	1.777.636	1.325.466
Tilgang i året Additions during the year	1.856.964	1.511.767
Afgang i året Disposals during the year	0	-76.500
Kostpris pr. 31.12.17 Cost as at 31.12.17	3.634.600	2.760.733
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.17 Depreciation and impairment losses as at 01.01.17	-160.670	-580.072
Afskrivninger i året Depreciation during the year	-491.210	-381.923
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.17 Depreciation and impairment losses as at 31.12.17	-651.880	-961.995
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.17 Carrying amount as at 31.12.17	2.982.720	1.798.738

**7. Langfristede gældsforpligtelser**  
**Longterm payables**

	Restgæld efter 5 år DKK Outstanding debt after 5 years DKK	Gæld i alt 31.12.17 DKK Total payables at 31.12.17 DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	0	2.297.157
I alt Total	0	2.297.157

## 8. Eventualforpligtelser Contingent liabilities

### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet Hotel Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som er uopsigelig indtil 1. januar 2035. Den samlede forpligtelse udgør minimum t.DKK 83.854.

Selskabet har indgået management- og bookingaftale for følgende beløb:

Kontrakten har et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Ydelsen er indtjeningsbestemt. Udgifterne til management- og bookingfee for perioden 1. januar - 31. december 2017 udgjorde t.DKK 1.313. Ved samme aktivitet som i 2017 udgør forpligtelsen t.DKK 328.

Selskabet har indgået servicekontrakter med et opsigelsesvarsel på 3 måneder til udløb af en aftalt 12-måneders periode. Forpligtelsen udgør t.DKK 15.

### *Other contingent liabilities*

The company is taxed jointly with the other Danish companies in the group and has joint, several and unlimited liability for income taxes and any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies. The total tax liability for the jointly taxed companies at the balance sheet date has not yet been determined. For further information, please see the financial statements of the management company Hotel Holding ApS.

The company has concluded rent agreements which cannot be terminated until 1 January 2035. The total commitment amounts to DKK 83.854k.

The company has entered into a management- and booking agreement for the following amount:

The agreement has a notice of termination of 3 months. The payment is determined by the revenue. The cost of management- and bookingfee for the period 1 January - 31 December 2017 was DKK 1.313k. With the same activity as 2017, the commitment amounts to DKK 328k.

The company has concluded service agreements with terms to maturity of 3 months at the end of a 12 months period. The commitment amounts to DKK 15k.

## 9. Nærtstående parter

### Related parties

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moder-virksomheden Zleep Hotels A/S, Høje Taastrup.

The company is included in the consolidated financial statements of the parent Zleep Hotels A/S, Høje Taastrup.

## 10. Anvendt regnskabspraksis
